Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Assunto: INDICA  A  AQUISIÇÃO  DE  UM  NOVO  ÔNIBUS  PARA  TRANSPORTE  DOS
FUNCIONÁRIOS DO SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO.

Destinatário: Frauzo Ruiz Sanches – Gestor Executivo do SAAE.

Excelentíssima Senhora Presidente,

Após atendidas as formalidades regimentais, seja esta indicação enviada ao destinatário para
conhecimento e providências cabíveis, com a seguinte justificativa.

Justificativa: A  aquisição  de  um  novo  ônibus  será  para  transportar  os  funcionários  da
autarquia  com  maior  segurança,  pois  o  veículo  que  hoje  realiza  o  transporte  destes
servidores, é muito velho e serviços podem deixar de serem feitos, por conta de locais onde o
antigo  veículo, hoje utilizado pelo SAAE, não chegar ao destino pelo estado em que este se
encontra.

Sala das Sessões “Dejanir Storniolo”, em 12 de abril de 2021.

ALLINY SARTORI
Vereadora - MDB

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 5.594/2020.

INDICAÇÃO Nº 224/2021

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 2
24

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

14
9/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 1
2/

04
/2

02
1

10
:2

9:
31

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
llin

y
Fe

rn
an

da
 S

ar
to

ri
Pa

da
lin

o
R

og
ér

io
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
B5

4-
D

0C
A-

21
0F

-8
86

9.

Pag. 1/2

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 2
24

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

14
9/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 1
2/

04
/2

02
1

10
:2

9:
31

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
llin

y
Fe

rn
an

da
 S

ar
to

ri
Pa

da
lin

o
R

og
ér

io
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
B5

4-
D

0C
A-

21
0F

-8
86

9.

Pag. 2/2